Баш3ортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Советы
452086, Ми9к9 районы, 3аран-3ун3а6 ауылы, Е4е7 урамы, 22

тел. 3-70-80
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,

ул. Победы, 22

тел. 3-70-80

            3АРАР                                                                        РЕШЕНИЕ
Об утверждении решения  Постоянной комиссии  по социально-гуманитарным вопросам и охране правопорядка Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский  район Республики Башкортостан об избрании
председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

утвердить решение Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам и охране правопорядка Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии Гайсина Мунира Зуфаровича, депутата от избирательного округа № 1.

Глава сельского поселения
Карановский сельсовет

муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан                                                      А.М. Атаджанов

25 сентября 2019 года
№ 14